Entidad Municipio
Michoacdan de Tancitaro
Michoacéan de Tancitaro
Michoacdan de Tancitaro
Michoacdn de Tancitaro
Michoacdan de Tancitaro
Michoacdan de Tancitaro

ipo de Registiclo de Recur«ipo de Recursscripcion Rar Clave Ramo :ripcion Progilave Programndo Convenicndencia Ejec imiento Finar

Programa pre
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri

2024 FEDERALES (A Aportaciones
2024 FEDERALES (A Aportaciones
2024 FEDERALES (A Aportaciones
2024 FEDERALES (A Aportaciones
2024 FEDERALES (A Aportaciones
2024 FEDERALES (A Aportaciones

33 FAIS Municipz 1004
33 FAIS Municipz 1004
33 FAIS Municipz 1004
33 FAIS Municipz 1004
33 FAIS Municipz 1004
33 FAIS Municipa 1004

Sin Especificar Sin Especificat 302
Municipio de’
Municipio de”
Municipio de”
Municipio de”
Municipio de”

0

Reintegro Tipo de Gastc

2-Gastodelr
2 - Gastode lr
2 - Gastodelr
2 - Gastode lr
2 - Gastodelr



Partida Aprobado
Total del Prog 26002249
612 - Edificaci 6276369
613 - Construc501480
614 - Division 924000
615 - Construc5000000
616 - Otras co 13300400

Modificado udado (Ministcomprometidi Devengado

27171549
6276369
501480
924000
5000000
14469700

13586077
3926915.87
0

0

2000000
7659161.13

13586077
3926915.87
0

0

2000000
7659161.13

8866536.21
2584147.57
0
0
1321734.57
4960654.07

Ejercido
8866536.21
2584147.57
0
0
1321734.57
4960654.07

Pagado
8866536.21
2584147.57
0
0
1321734.57
4960654.07

Contratos  Proyectos Pagado SHCP
N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A

Sin Contratos Sin Proyectos N/A

Pagado EF

13585775

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

ESTATUS

Validado
Validado
Validado
Validado
Validado



Preliminar



